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	Bleona
Krasniqi

	
	
	Experience
Eksperiencë pune nuk kam, por këto tri vite studime në Universitetin e UBT-së na kanë ushtruar dhe na kanë përgatitur sikur të kishim përvojë pune.
Education
UBT-University of Business and Technology
, Prishtinë, Kosovë
Jam në vitin e fundit të studimeve në Universitetin e UBT-së, në drejtimin Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri. 
Communication
Komunikimi me të tjerët nuk është fare problem për mua. Jam tip që flas pa problem dhe tip që bënë pyetje për çfarëdo që më intereson.

Hope

Hope is the last thing ever lost!


	
	
	
	

	
	
	Lord Bajroni, Mahalla e Muhaxherëve
Prishtinë, 100000
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	bleonak507@gmail.com
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